
 
 

Al Sito web 

Agli Studenti e Studentesse Interessati  

Ai coordinatori delle classi interessate  

Alla prof.ssa Teresa Sabbatino  

referente dell’Istituto per  

Bullismo e Cyberbullismo  

 

 

 

Oggetto: A.S. 2022/2023. Piattaforma Elisa - Monitoraggio Studenti e Studentesse Scuole Secondarie  

                di Secondo Grado su Bullismo e Cyberbullismo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Nota Ministeriale prot. n. 1626 del 13/04/2023; 

Vista la nota pervenuta in data 26/04/2023 dalla Piattoforma Elisa – Responsabile Prof.ssa Ersilia 

Menesini, che comunicava l’avvio della I fase del monitoraggio rivolto a studenti e studentesse delle 

scuole secondarie di II grado,   

DISPONE 

 

gli studenti e le studentesse che hanno compiuto 14 anni effettueranno il monitoraggio di cui in oggetto 

in data 29/05/2023, in classe, alla I ora con la conduzione dei docenti di turno. 

Il link sarà comunicato ai coordinatori il giorno prima delle operazioni: 

Il referente Sabbatino T. avrà cura fino al 9 giugno 2023 di rendere noto, in ogni classe – ITI ed 

IPSEOAS, il lavoro degli ambasciatori  della classe 3F2.  

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2023-05-12T13:49:01+0200
	EUGENIA CARFORA




